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ESKİŞEHİR ŞUBE GELENEKSEL GECESİ DÜZENLENDİ
Odamıza bağlı Eskişehir Şube, Odamızın 56. Kuruluş Yılı 
Geleneksel Gecesi’ni coşkulu bir şekilde 4 Aralık 2010 
tarihinde Eskişehir Özgüven Restaurant’ta kutladı. Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yöne-
tim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba’nın da katıldığı 
gecede meslekte 25. yılını dolduran 25 üyemize plaket 
ve beratları verildi. 

Geniş katılımın olduğu geceye; Eskişehir Milletveki-
li Fehmi Murat Sönmez, CHP İl Başkanı Erman Gölet, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyüker-
şen, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi  
Dekanı Prof. Dr. Sevgi Şenöz, Eskişehir Osmangazi Üni-
versitesi Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Bilal Par, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Fen Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Nimetullah Burnak, Anadolu 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Musa 
Şenel, Harb-İş Eskişehir Şube Başkanı Hasan Atak, Tica-
ret Odası Başkanı Harun Karacan, TMMOB’ye bağlı oda-
ların yönetim kurulu üyeleri ile Afyonkarahisar, Kütahya 
ve Bilecik il temsilciliklerinin yürütme kurulu üyeleri ka-
tıldı. 

Gecenin açılış konuşmaları Makina Mühendisleri Odası 
Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu ve Makina Mühen-

disleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar 
tarafından yapıldı. 

Erhan Kutlu, konuşmasına 2 Aralık tarihinde yaşamını 
kaybeden Kemal Canko’yu anarak başladı ve meslek-
te 25’inci yılını dolduran meslektaşlarını kutladı. Kutlu, 
mesleklerine ve ülkelerine verecekleri katkıların bundan 
sonra da devam edeceğini vurgulayarak şöyle konuştu: 
“Bu güzel ve hoş akşamda, başta genç meslektaşlarımız 
olmak üzere birçok meslektaşımızın işinin olmadığını, bir 
kısmının meslek dışı işlerde çalıştığını, iş bulanların ise 
düşük ücretlerde çalıştırıldıkları, ücretlerini de tam ola-
rak alamadıkları gibi olumsuzlukların sizlerle paylaşılaca-
ğı bir ortam olmadığını biliyoruz. Ekim ayında Bakanlar 
Kurulu kararı ile yürürlüğe giren ‘Orta Vadeli Program 
2011-2013’ yayınlanmıştır. Odamızca özlü bir şekilde, 
ekonomi, sanayi, istihdam vb. politikaları değerlendirildi-
ğinde, 2011 yılında başta ihracat 127 milyar dolar, ithalat 
199.5 milyar dolar olmak üzere birçok konuda öngörüler 
bulunmaktadır. Ekonomik olarak dışa bağımlı yapının ar-
tarak sürdürüleceğini, özelleştirme talanı ile satılacak mal 
kalmadığı, kamunun küçüldüğü değerlendirildiğinde, ye-
terince yatırım yapılmayacağı, meslek alanlarımızın daha 
da daralacağını göstermektedir. Odamız bu süreçte ver-
diği eğitim, kurs, seminer, konferans, söyleşi, teknik gezi 
gibi etkinlikleri daha da artırarak üyelerimizin bilgi, beceri 

ve kabiliyetlerini geliştirmeye, başta enerji, iş 
güvenliği olmak üzere birçok alanda meslek-
taşlarımıza yeni iş alanları açılması için yoğun 
bir çalışma yapmaktadır. Bu çalışmalarda baş-
ta Oda Başkanımız Sayın Ali Ekber Çakar ol-
mak üzere Oda Yönetim Kurulumuza, emeği 
geçen kişi ve kuruluşlara teşekkür ediyoruz.”

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar 
ise konuşmasında Oda’nın kuruluşunun 56’ncı 
yılında büyük aşamalar kaydettiğini dile getire-
rek şöyle konuştu: “Bugün Odamız; 18 Şube 
ve 94 il-ilçe temsilciliği, 13 mesleki denetim 
bürosu, 1.500 işyeri temsilciliği, toplamda 35 
kongre, kurultay, sempozyum etkinliği, ülke 
genelinde 111 noktada, aynı anda 3 bin üye-
mize hizmet verebilen meslek içi eğitim mer-
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kezleri ve belgelendirmede ulaşılan 50 bin rakamı, 
teknik mevzuat, onaylanmış kuruluş ve akreditas-
yon çalışmaları ile ulusal ve uluslararası tanınırlıkta 
kat edilen mesafe, mesleki denetim, bilirkişilik-eks-
pertizlik, teknik ölçüm hizmetleri, uzmanlık alanla-
rımızla ilgili raporlar, zengin teknik yayın çalışmala-
rı, binlerce kurs, seminer, söyleşi, panel etkinliği, 
560‘ı aşkın çalışanı, doğal gaz tesisatından, motorlu 
araç imal ve tadilatı, asansör üretim, bakım ve mon-
tajı, gıda güvenliği, LPG uygulamaları, bilirkişilik, iş 
güvenliği ve enerjiye dek meslektaşlarımıza yeni iş 
alanları açan çalışmalar ile TMMOB’nin en büyük 
Odası haline gelmiş ve Oda kurumsal yapısı içinde 
hep birlikte yürüttüğümüz başarılı mesleki, sosyal, 
siyasal çalışmalar, Odamızı kamuoyunda saygın bir 
yere taşımıştır. 

Bu dev yapısıyla Odamız; üyelerimiz, sanayimiz ve halkı-
mıza yönelik hizmetler vermekten kıvanç duymaktadır. 
Odamız, bu çalışmalarını meslek alanlarımız ve ülkemiz-
de yıllardır uygulanan ranta dayalı, dışa bağımlı politikala-
rın ülkemiz ekonomisi, mühendisliği, sanayisi ve halkımız 
üzerinde yarattığı tahribata karşı meslek ve meslektaş 
çıkarları ve yurtsever temelde çözümler öneren bir 
yaklaşımla yürütmektedir. Örgütlülüğümüzün toplum-
sal alandaki sorumlukları da bu bütünün bir parçasıdır. 
Makina Mühendisleri Odası olarak, toplumumuzun de-
mokratikleşmesinin önüne konulan her bariyere itiraz 
etmeyi, emek düşmanı politikalar karşısında sendikalarla, 

emekçi örgütleriyle ortak tutum içinde olmayı vazgeçil-
mez bir sorumluluk alanı olarak görmekteyiz. Bu tavrı-
mızı emek ve demokrasi mücadelesi içinde uzun yıllara 
dayanan istikrarlı konumumuzla oluşturduk, bundan son-
ra da sürdürmekte kararlıyız. Odamız gücünü, yalnızca 
örgütlü üyesinin katkısından, meslek ve uzmanlık alanları-
nın korunma ve geliştirilmesi çalışmalarından almaktadır. 
Bundan sonra yapacaklarımız için de örgütlü gücümüze 
güven duymak ve Oda çalışmalarını hep birlikte yine et-
kin ve sürekli kılmak durumundayız. Odamızı hep birlikte 
bugünlere getirmenin haklı gururunu yaşarken, değerle-
rimizi onurlandırmak için bugün burada bir araya geldiği-
mizi özellikle belirtmek isterim.” 

ZONGULDAK ŞUBE GELENEKSEL GECESİ DÜZENLENDİ
Zonguldak Şube tarafından düzenlenen 

Oda Geleneksel Gecesi, 11 Aralık 2010 ta-

rihinde Kilise Restaurant’ta gerçekleştirildi. 

Geceye Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Şuayip Yalman, Denetleme Kurulu Üyesi 

Ahmet Eniş, Vali Yardımcısı Mehmet Tev-

fik Emre, TMMOB’ye bağlı odaların yöne-

tim kurulu üyeleri ve çeşitli derneklerin 

temsilcileri ile üyelerimiz katıldı. Gecede 

meslekte 25. yılını dolduran üyelerimize 

plaket verildi.
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ANKARA ŞUBE ODA’NIN KURULUŞUNUN 56. YILINI KUTLADI
Odamızın 56. kuruluş yılı, Ankara Şube tarafından 10 
Aralık 2010 tarihinde Dedeman Otel’de düzenlenen Ge-
leneksel Gece ile kutlandı. Düzenlenen gecede, meslek-
te 60, 50, 40 ve 25. yılını dolduran üyelerimize onur yılı 
plaketleri verildi. 

Gecenin en anlamlı dakikaları ise TMMOB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Soğancı, MMO Yönetim Kurulu 
önceki dönem Başkanı Emin Koramaz, MMO Yönetim 
Kurulu Sekreteri Yunus Yener, MMO Onur Kurulu Üyesi 
S. Melih Şahin ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu’nun 25. yıl 
onur plaketlerini birlikte almasıydı.

Geceye, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet So-
ğancı, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve 
Yönetim Kurulu üyeleri, Adana Milletvekili Tacidar Sey-
han, üniversitelerin bölüm başkanları ve öğretim üyeleri, 
MMO Zonguldak Şube Başkanı Atıf Mete ile çok sayıda 
davetli katıldı.

Gecenin açılış konuşmasında şube çalışmaları ile ilgili 
kısa bir bilgilendirme yapan Ankara Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, “Bütün bu çalışma-
lar sadece ve sadece siz değerli üyelerimizden aldığımız 
güçle yürütülmektedir” dedi. Konuşmasını 25, 40, 50 ve 
60. onur yılı plaketlerini alacak üyelere hitaben sürdüren 
Gülgeç, “Onlar bu zor; ama onurlu mesleği eşlerinden de 

aldıkları destekle zor koşullarda icra ettiler ve bizlere bu 
Odayı emanet ettiler. Kendilerine teşekkür ediyorum” 
diyerek tamamladı. 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ise açılış 
konuşmasında, Makina Mühendisleri Odası’nın yarım asrı 
aşan bir Oda olduğuna işaret etti ve buralara üyelerin kat-
kısı ile gelindiğini belirterek şöyle konuştu: “TMMOB’nin 
en büyük Odası haline gelmiş bulunuyoruz. Bu başarılı 
mesleki sosyal çalışmalar, Odamızı kamuoyunda saygın 
bir yere taşımıştır. Bu dev yapımızla üyelerimiz, sana-
yimiz ve halkımıza yönelik hizmetler vermekten kıvanç 
duyuyoruz. Odamız, bu çalışmalarını, ülkemizde yıllardır 
uygulanan ranta dayalı, dışa bağımlı politikaların ülkemiz 
ekonomisi, mühendisliği, sanayisi ve halkımız üzerinde 
yarattığı tahribata karşı meslek ve meslektaş çıkarları 
ve yurtsever temelde çözümler öneren bir yaklaşımla 
yürütmektedir. Özellikle belirtmek istiyorum: Odamız 
gücünü, yalnızca örgütlü üyesinin katkısından, meslek ve 
uzmanlık alanlarının korunma ve geliştirilmesi çalışmala-
rından almaktadır. Odamız aynı zamanda, meslek alanla-
rımız ile ülke sorunlarını da birbirleri ile bağlantıları içinde 
ele almakta ve buradan hareketle de sorumlu yaklaşımlar 
geliştirmektedir. 

Uzmanlık alanlarımızla bağları içinde sanayi, enerji, ula-
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şım, iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda kamuoyunca 
takdir edilen raporlar ve zengin yayın çalışmaları bulunan 
Odamız, ülke gerçeklerine gözlerini kapatmamaktadır. 
Ülkemizde sanayinin, tarımın, demokrasinin, emekli ve 
çalışanların, üniversite öğrencilerinin, kadınların, sokağa 
bırakılan ya da istismar edilen çocukların ve tabi etnik çe-
şitliliğimiz ve siyasetin içinde bulunduğu durumlara dair 
bizlerin, düşünen insanların kimi fikirleri kuşkusuz vardır. 
Ama bu fikirlerin, dağınık olmaması, dağınık kalmaması 
ve asıl hayatiyet alanını, bu konular ve ilgili alanlara dair 
‘olması gereken’ düzenlemeler ve bu yöndeki mücadele-
lerle birleşmesi gerektiği de açıktır. Çünkü insanlar her 
zaman daha iyisine, çok daha iyisine layıktır. Odamız ve 
TMMOB de bunun için vardır. Odamızın kapsadığı mü-
hendislik disiplinlerinde okuyan 10 bin öğrenci üyeye sa-
hip bir yapı olarak, Öğrenci Üye Kurultayları düzenleyen 
bir yapı olarak, üniversite öğrencilerinin, eğitim ve onun 
temelini oluşturan ekonomik, akademik, demokratik ta-
leplerinin coplarla karşılanmasını ve üniversitelerdeki pi-
yasacı YÖK ve polis cenderesini kınadığımızı belirtmek 
istiyorum.   

Odamızı hep birlikte bugünlere getirmenin haklı gururu-
nu yaşarken, bugün, mesleğimiz ve Odamıza emek veren 
değerlerimizi onurlandırmak için bir araya gelmiş bulu-
nuyoruz. 

Aramızda, geride bıraktığımız yarım asrı aşan tarihe ta-
nıklık eden, işinden, ailesinden zaman ayırarak Odamı-
zı ve mesleğimizi bugünlere taşıyan; özveriyle çalışarak 
meslekte 25. yıl, 40. yıl, 60. yıl plaket ve onurluklarını 
alacak değerli üyelerimiz var. Meslek onurluklarını ala-
cak meslektaşlarımızı yürekten kutluyor ve alkışlıyorum. 
Sağ olun, var olun. Bu anlamlı geceyi düzenleyen Ankara 
Şubemize teşekkür ediyor, daha güçlü bir Makina Mü-
hendisleri Odası ve üreten, sanayileşen, demokratikle-
şen, hakça bölüşen, barış ve kardeşlik içindeki Türkiye 
yürüyüşümüzde hepimize başarılar diliyor, saygılar sunu-
yorum.”

Açılış konuşmalarının ardından meslekte 60, 50, 40 ve 
25. yılını dolduran üyelere plaketleri verildi.

Gecenin sonunda ise “Kuruluşundan Bugüne 56 Yıl”, 
“Nice Yıllara” yazılı yıldönümü pastası Ankara Şube Yö-
netim Kurulu üyeleri tarafından kesildi.
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DENİZLİ ŞUBE ODA’NIN KURULUŞUNUN 56. YILINI KUTLADI
Odamızın 56. kuruluş yılı, Denizli Şube tarafından 18 
Aralık 2010 tarihinde Pamukkale Colossae Hotel’de dü-
zenlenen Geleneksel Gece ile kutlandı. 

Odanın 56’ncı, Denizli Şube’nin ise 16’ncı kuruluş yıldö-
nümünün kutlandığı geleneksel yemekte, meslekte 25 ve 
40’ıncı yılını dolduran üyelere anı plaketleri verildi, ro-
zetleri takıldı.

Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Hadım-
lı’nın ev sahipliğini üstlendiği geleneksel geceye Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Pamukkale 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Halil Kumsar, 
Pamukkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç.Dr. Aşkıner Güngör, 
Oda Denetleme Kurulu Üyeleri Oğuz Ali Avcı ve Behiç 
Akkan ile TMMOB’ye bağlı diğer odaların şube yönetim 
kurulu üyeleri ile çok sayıda Şube üyesi katıldı.  

750’ye yakın davetlinin eşleri ve aileleriyle katıldığı Ge-
leneksel Oda Yemeği, Denizli Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Hadımlı ve Oda Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Ekber Çakar ile Pamukkale Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof.Dr. Halil Kumsar’ın açılış konuşmalarıyla 
başladı.

Yapılan konuşmaların ardından, meslekte 25 ve 40’ıncı 
yılını dolduran üyelerin plaketlerinin verilmesi ve rozet-
lerinin takılması töreni gerçekleştirildi. Geceye Denizlili 
üyelerin yanı sıra Aydın, Muğla ve Uşak il temsilcilikleri, 
Fethiye, Bodrum, Marmaris, Milas, Nazilli, Ortaca ilçe 
temsilcilikleri ve Kuşadası mesleki denetim bürolarından 
üyeler ile makina mühendisi adayı öğrenciler katıldı. Geç 
saatlere kadar devam eden yemekte tüm katılımcılar ve 
aileleri canlı müzik eşliğinde dans edip, eğlenerek keyifli 
bir gecenin tüm meslektaşlarıyla birlikte tadını çıkardılar.

 


